
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

«27» августа 2021 года 

 

                           № 14-3 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

избирательных участков №№ 921, 922, 923, 925, 926, 927, 928, 930, 932, 937, 

940, 943, 946, 948, 949, 951, 952, 954 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 12, 22 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6,  решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5  

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 44  

р е ш и л а: 
 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков 

№№ 921, 922, 923, 925, 926, 927, 928, 930, 937, 940, 943, 946, 951, 952, 954 

лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедову. 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

      

 

      С.В.Нефедова 

 

 

       

 

     Л.М.Романова 


